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Omsattningen uppgick till 91,2 Mkr (87,0)
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 11,5 Mkr (9,1)

Marknad

Forséljningen, utvecklats positivt, i Sverige och Finland 6kade med over 10 % jamfért med samma period
foregdende &r. | Norge, Danmark och England har utvecklingen varit nagot samre an forvantat.
Inforséljningen av nya produkter, inklusive Indigo har gétt enligt plan. Det har dock bara marginellt paverkat
kvartalets resultat.

Totalt uppgick omséttningen till 91,2 Mkr (87,0) en 6kning med 5 %.

Omséttningen pa produktomradet badrumsmaébler var 42,0 Mkr (41,2), och VV S-produkter 49,2 Mkr (45,8).

Resultat
Den ckade volymen, framforallt pa den svenska marknaden har givit en stark resultatforbattring. Har till kommer
betydligt 1&gre administrationskostnader.

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till 11,5 Mkr (9,1).

Likviditet
Koncernens likvida medel vid periodens utgang uppgick till 51,0 Mkr (33,7).

Investeringar
Koncernens investeringar uppgick till 0,7 Mkr (2,0).

Avskrivningar
Periodens avskrivningar belastar resultatet med 3,4 Mkr (3,7). For heldret 2002 bel astades resultatet med 15,4
(13,7) Mkr.

Per sonal
Vid periodens utgang uppgick antalet anstélldai koncernen till 210 (217), varav i Sverige 172 (174).

M oder bolaget
M oderbolagets omséattning uppgick under perioden till 81,1 Mkr (75,9) varav 16,5 Mkr (16,6) avser forséljning
till dotterbolag. Resultat efter finansiella poster blev 13,1 Mkr (10,0)

Redovisnings princip
Koncernen och bolaget féljer redovisningsradets rekommendation RR20, delrsrapportering. Koncernen och
bolagets redovisningsprinciper 6verensstammer med de som tilldmpades i arsredovisningen for &r 2002,



KONCERNENS OMSATTNING PER MARKNAD, Mkr

Jan-Mars Jan-Mars Hear

2003 2002 2002

Sverige 56,2 49,6 200,6
Finland 15,0 131 52,4
Norge 7,8 91 32,1
Danmark 6,0 5,9 24,7
Ovrig export 6.2 9.3 389
91,2 87,0 348,7

KONCERNENS OMSATTNING PER VERKSAMHETSOMRADE , Mkr

Jan-Mars  Jan-Mars Hear
2003 2002 2002
Badrumsmobler 42,0 412 163,3
V'V S-utrustning 49,2 45,8 185.4
91,2 87,0 348,7
K ONCERNENS KASSAFL ODESANALYSER Jan-Mars Jan-Mars Helar
Mkr 2003 2002 2002
Resultat efter finansiella poster 115 9,1 111
Justeringar for poster som inte
ingdr i kassafl odet 34 3,7 16,2
Betald skatt -3,2 -29 -149
11,7 9,9 424
K assafl6de fran forandringar i
rorel sekapital -14.0 -58 0.1
K assafléde fran den I6pande
verksamheten -2,3 41 42,5
K assafl6de fran investerings-
verksamheten -0,7 -2,0 -4,1
K assafl 6de fran finansi erings-
verksamheten - - -159
Aretskassafléde -3,0 21 225
Likvida medel vid arets borjan 54,0 316 316
Kursdifferenser i likvida medel - - -0,1

Likvida medel vid periodens slut 51,0 33,7 54,0



K ONCERNENS RESULTATRAKNINGAR
Mkr

Nettoomséttning
K ostnad for sélda varor
Bruttoresultat

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Jamforel sestorande post
Ovriga rorel seintakter
Ovriga rorel sekostnader
Ror el seresultat

Resultat fran finansiellainvesteringar
Réanteintékter

Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Aktuell och uppskjuten skatt
Periodensresultat

Vinst per aktie, kr
Antal aktier, st

K ONCERNENSBALANSRAKNINGAR
Mkr

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Varumérken

Ovriga Immateriella anl &ggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager
Kortfristigafordringar

Likvida medel

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Jan-Mars
2003

91,2
-53,9
37,3

-217
-4,0

04
-10
11,0

0,6
-01
11,5

-32
8,3

16
5.300.000

per 3l mars
2003

27,8
0,4
75,6
0,0
103,8

534
78,9
51,0
183,3

287,1

Jan-Mars
2002

87,0
-52,0
35,0

-211
-54
1,2
-10
8,7

0,5
-01
91

-26
6,5

1,2
5.300.000

per 3l mars
2002

31,6
0,7
83,5
01
115,9

484
70,9
33,7
153,0

268,9

Helér
2002

348,7
-201,1
147,6

-84,8
-17,3
-2,9
2,0
-51
39,5

19
-03
41,1

-12,8
28,3

53
5.300.000

per 31 dec
2002

28,7
0,5
77,3
0,0
106,5

47,7
60,2
54,0
161,9

268,4



EGET KAPITAL OCH SKULDER
MKkr

Eget kapital

Bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Periodens resultat
Summa eget kapital

Avséattningar

Réantebarande skulder
Ej rantebarande skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

KONCERNENS EGNA KAPITAL PER 31 MARS 2003

MKkr

Belopp vid dretsingang
Periodens resultat
Belopp vid periodens utgang

FLERARSOVERSIKT FOR KONCERNEN
MKr om inget annat anges
Nettoomséttning

Bruttoresultat

Rorel seresultat

Resultat efter finansiella poster
Eget kapital

Rorelsemarginal, %

Nettomarginal, %

Avkastning pa eget kapital, %
Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Soliditet, %

Bruttoinvesteringar

Vinst per aktie full skatt, kr

Borskurs pa balansdagen, kr

per 31 mars per 31 mars
2003 2002
96,3 95,0
935 82,4
83 6,5
198,1 183,9
37,9 37,1
51,1 47,9
287,1 268,9
Aktie- Bundna Fria Eget
kapital reserver kapital
26,5 69,8 935
— - _ 83
26,5 69,8 101,8
030331 020331 010331 000331
91,2 87,0 86,2 79,0
37,3 35,0 35,6 348
11,0 8,7 113 111
115 9,1 11,9 114
198,1 1839 193,2 166,8
121 10,0 131 141
12,6 10,5 138 14,4
174 13,8 19,2 21,4
241 195 26,8 288
69,0 68,4 70,2 67,9
0,7 2,0 6,7 4,6
1,6 1,2 1,6 1,6
75 9%5 9% 7

per 31 dec

2002
9,3
65,2
28,3
189,8
38,3
40,3
268,4
Totalt
Eget kapital
189,8
83
198,1
2002 2001
348,7 336,3
147,6 136,6
39,5 41,4
41,1 42,8
189,8 177,4
11,3 123
118 12,7
154 16,8
225 23,9
70,7 70,7
54 14,9
53 57
85 A

Avkastning pa eget kapital och pa sysselsatt kapital redovisas med upprakning till drsavkastning.

2000
322,5

144,1

57,5

58,7

184,7

17,8

18,2

24,6

343

71,2

21,2

7,9



Rapporttillfallen

Deléarsrapport for andra kvartalet 2003 |amnas den 28 augusti.
Delarsrapport for tredje kvartalet 2003 1&mnas den 20 oktober.
Bokslutskommuniké for 2003 1amnas den 19 februari 2004

Prognos
Styrelsens bedémning &r att forutséttningarna & goda for att bolaget skall kunna generera béttre resultat &n under
de senaste tva aren.

Dennarapport har g varit férema for granskning av bolagets revisorer.
For ytterligare information och frégor, kontakta:
VD Jorgen Ekdahl, telefon 0321-53 30 00

Dalstorp den 23 april 2003

Jorgen Ekdahl
VD

AFFARSIDE

Svedbergs skall under eget varumérke utveckla, tillverka och marknadsfora produkter
for det kompl etta badrummet.

Véra produkter, vars design ar typisk skandinavisk, skall utgora en harmonisk
samverkan mellan material, farg och ljus. Det fardiga badrummet praglas av hég
kvalitet och en genomtankt funktion.

Vart koncept skall inspirera, forenkla och underlatta att renovera eller bygga nytt badrum.
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